
Uchwała  Nr  314/6/ XL/14 

Rady Miejskiej w Iłowej 

z dnia 24 września 2014 r. 

 

 

w sprawie skargi  na działalność Burmistrza Iłowej 

 

 

 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2013r. poz. 594, 645 i 1318 oraz  z  2014 r. poz. 379) w związku z art. 229 pkt 3 i art. 

238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz.U. z 2013r. poz. 267 i z 2014 r. poz. 183)  uchwala  się, co  następuje:  

 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Państwa Grażyny i Jana Eyzop z dnia 20 czerwca  2014r.  na 

działalność Burmistrza Iłowej oraz po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Iłowej uznaje się skargę za zasadną z powodów 

faktycznych i prawnych zawartych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 

Józef Brzezicki 

 









 


